地址：七莘路 780号 地址：上海市闵行区江潮路 168号 3幢 4层

邮政编码： 邮政编码：201112

电话：021-54885201 电话：18001775718

传真： 传真：

联系人：倪俊尧 联系人：夏鹏飞

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》之规定，甲方 上海

市闵行区水文站 与乙方就本合同在平等、自愿基础上就闵行区水文站 2026 年水质委托检

测项目（闵行区河道水质在线监测站数据比对）的技术服务经协商一致，签订本合同。

本合同的合同价为人民币 441210（大写：肆拾肆万壹仟贰佰壹拾元整）。

第一条 质量标准和要求

1.1 乙方所出售（提供）标的物的质量标准按照国家标准或行业标准或企业标准确定。

没有国家标准、行业标准和企业标准的，按照通常标准或者符合合同目的的特定标准确定。

1.2 乙方所出售（提供）的标的物还应符合国家和上海市人民政府之有关规定。

1.3 如果质量标准不统一的，应以甲方所选择的质量标准为依据。

1.4 符合《地表水环境质量标准（GB3838-2002）》的标准。

第二条 服务内容、方式和要求

按照本文件第三章项目采购需求执行。

第三条 服务期限